ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» октября 2016 г. № 831-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 14-пп

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской

области от 08 сентября 2016 г. № 729-пп «Об определении

уполномоченных органов исполнительной власти Магаданской области»

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 14-пп «Об утверждении Положения о департаменте

ветеринарии Магаданской области» изменение, дополнив пункт 2.2

Положения о департаменте ветеринарии Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, подпунктом 2.2.5 следующего

содержания:

«2.2.5. Осуществление контроля за организацией и проведением

ветеринарных мероприятий при отлове и содержании безнадзорных

животных.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                   В. Печеный